Leopoli die 6. Maii 1811.

(Nro. 18207)

Conformiter petito Curatoris Dominis Mathæo Kłopotki, et Hæredibus olim Domini Nicolai Potocki, videlicet Dominis Alexandro Potocki, Beatæ Czacka, Amaliæ Com. Brühl, et Josephæ Comiti suæ Sotłohub, medio Edicti de his legatis

eo addito notitia datur, ut se uno Anno Hebdomadis sex, diserte declarent num legata et hæreditatem, post olim Franciscum Kłopotki acceptent? vel ne? quibus in fundamento §. 623 Cod. Civ. Part. II. pro Curatore additur D. Adv. Ostaszewski, erga futuram remunerationem, de quo Supplicans Adv. Winnicki Curator informatur, eo addito ut se conformet §. 627 Cod. Civ. Part. II. et citationem ephemeridibus inseri curet. (1)

Leopoli die 16. Septembris 1806.

(Nro. 2524.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnibus et singulis quorum interest, medio præsentis Edicti notificatur Massam post olim Reverendum Martinum Kossowski Canonicum et Scholasticum Ecclesiæ Collegiaturæ Żółkiewiensis jacentem et Successores post eundem relictos ignotos esse; quare Massæ huic jacenti pro Curatore additur Dnus Netrebski jam vero pro Curatore ad Lites D. Advocatus Winnicki constituitur, Successores autem additur ut hæreditatem hanc intra tres Annos eo certius adeant quo secus illi C. R. Fisco addicetur. (1)

Leopoli die 5. Decembris 1808.

(Nro. 9184.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dnæ Amaliæ Jelska, Mariannæ Puzisina, Josepho Luberozdki, Juliannæ Drazbacka, Annæ Humdowa, Eleonoræ Zarękiewiczowa, Salomæ Ilnicka, Franciscæ Zychowska, Annæ Bogdanowiczowa, Jacobo Wolanski, Joanni Niclowiczki, Vict. Dmóchowska, Petronellæ Pakoszewska, Ant. Zolinski, Annæ Luberadzka, Petr. Święcicki, Jos. Pakoszewski, Justinae Wolska, Mariannæ Wolska, Joanni Prewot, Leoni et Ign. Samborzecski, Annæ Jedlinska, Joanni Machowski, Thom. Postępski, Raphael. Czyz, Felici Jabłonowski, Steph. Olszewski, Michael. Matkowski, Stanisl. Pleszczyński, Cath. Treinska, Vinc. Szeptycki, Mart. Zabielski, Mich. Gom. Wielohurski, Thad. Mich.

Dominico, Cunegundi Com. Czackie, Fran. Weglinski, Stanisl. Soltyk, Ign. Jasinski, Nic. Steph. Rutkowski, Samuel. Horodyski, Ign. Stotwinski, Mich. Bobrowski, Julianæ Zuborowska et Mathiæ Biatecki, Carolo et Stanisl. Humell'medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic sub præsi 30. Aprilis 1811: Dna Anna de Comitibus Sieminskie Ppsa Jablonowska, D. Stanisl. Ppis Jablonowski, D. Maximilianus Ppis Jablonowski, Dna Thecla Potocka, et Dna Theresia Pps Jablonowska contra ipsas, et omnes intabulatos Creditores, Joannis Cajetani Pps Jablonowski puncto extabulationis, de Bonistractus Mariampol. Jesupoliensis, Strzeñiscensis, tum villis Stupki, Zerebki, ac Haluszczynce, omnium activorum et debitorum Annæ Pps Jablonowska libellum exhibuerint, Judicique opem imploraverint; cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem, ipsis hujatem Judiciale Advocatum et quidem D. Amaliæ Jelska, Dnum Advocatum Wystobocki, Dnæ Mariannæ Puzinina, D. Advocatum Horn, reliquis vero absentibus concitalis, Dnus Advocatus Frank, quibus Dnus Advtus Nanowski substituitur, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quibus etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut 12. Augusti 1811 hora 10 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque è Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (1)